2021 年 7月 13 日

各     位

会 社 名 オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社

代表者名  取締役社長    石 原  美 秀

（コード番号 3111  東証第二部）

問合せ先  管理部長   大 野  泰 由

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

特別利益（固定資産売却益）の計上に関するお知らせ

 2021 年 3 月期第２四半期連結累計期間において特別利益（固定資産売却益）を計上いたします

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.特別利益（固定資産売却益）の計上について

2021 年 3月期第２四半期連結累計期間において、2016 年 11 月に事業を停止したブラジルの

連結子会社（12月決算）における工場跡地（土地、建物他）を売却し、固定資産売却益 460

百万円を計上致します。

  譲渡日     2021年6月30日

  譲渡資産の内容 ブラジル国サンパウロ州ﾚﾝｿｲｽﾊﾟｳﾘｽﾀ市 444千㎡の土地、41千㎡の建物他

  譲渡先     海外の第三者法人（当社グループとの間に資本関係、人的関係及び取引関

係はありません。）

  なお譲渡価額につきましては、譲渡先からの要請により開示は控えさせていただきますが、

市場価格等を勘案して公正妥当な価額となっております。

以 上